Директору МКОУ
«Коркмаскалинская СОШ
 им. М.-Загира Баймурзаева»
                                                                   А.К.Камалутдиновой
______________________________________________
                                                                                        Фамилия, имя, отчество
______________________________________________
                                                                                                                   родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть
                    проживающего по адресу:
______________________________________________
______________________________________________
Телефон (домашний)____________________________
                                                           Паспорт серия __________№ ____________________
                                                                Выдан (кем и когда)____________________________
______________________________________________
                                                               ______________________________________________

[bookmark: _GoBack]

                                                          заявление.

Прошу Вас разрешить индивидуальное обучение на дому мое__  сыну (дочери), __________________________________________________________,  ученику (цы)_____   ____________ класса, в связи с ______________________
                                                                                                                                      (причина) ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаю__________________________________________________________
                                                                          (указать документ)
_____________________________________________________________________________________

                                                                                            «______» _____________20____года

                                                            ___________________________________  ____________
                                                                                                                           (расшифровка подписи)                                            (подпись)